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Fra: Breinholtgård golfklub <info@bggc.dk>
Sendt: 23. oktober 2025 12:21

Emne: Mortens aften- Julefrokost - Buggy - Regionsgolf - Banearbejde - Buggy - Ændringer i 
medlemskab

Banearbejde 
Der sker nyt på banen. 

I den seneste tid er der påbegyndt arbejde med nogle af de punkter, som er 

udarbejdet i masterplanen for banen.  

Flytning/opretning af tee-steder, ændring af bunkers, tilføjelse af tee-steder og 

meget mere. 

I den kommende tid vil der blive igangsat arbejde på Slettens hul 6, det betyder 

at Slettens hul 6 bliver taget ud af spil for en tid. Slettens øvrige huller kan dog 

stadig spilles. 

Alle projekterne kan der læses meget mere om i vores klubblad, MedlemsNyt, 
som er ved at blive skrevet. 
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Vigtig info Sletten hul 6 

Da der arbejdes i det naturlige landingsområde, er dette hul taget ud af spil. 

Iflg. handicapreglerne kan klubben tage huller ud af spil i en periode, så der 

ikke skal ændres på rating og handicapregulering, og i stedet anvise spillere at 

notere deres netto par som score - svarende til 2 point. 

Vi har derfor fået følgende anvisning fra DGUs regelkyndige: 
Hul 6, Sletten er taget ud af spil i en periode. Spillere kan ikke spille hullet men 

skal springe det over. Der noteres en netto par som score, svarende til 2 point.  

Buggy & Monobuggy  

Vi er nået dertil på sæsonen, hvor 

der kan forekomme ændringer fra 

dag til dag, om der må køres på 

banen. 

Hold derfor øje med banestatus på 

hjemmesiden, hver gang du skal ud 

at spille, hvis du skal gøre brug af 

buggy eller monobuggy.  

Infomøde omkring Regionsgolf  



3

 

 

Er du interesseret i at spille 

Regionsgolf, så kom til info aften den 3. 

november klokken 19:00 i klublokalet. 

 

Regionsgolf Danmark er Danmarks 

største holdturnering for klubgolfere. 

 

Spillere: Skal være fyldt 19 år og have 

fuldt medlemskab af en DGU-godkendt 

golfklub. Handicapgrænsen er 54,0. 

Fleksmedlemmer og professionelle kan 

ikke deltage. 

 

Tilmeld dig til infoaften på dette link 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5300371 
 

 

 

Tilmelding til 2026 sæsonen er åben nu - i Golfbox!!  

 

Når du tilmelder dig, bliver du spurgt til, om du eventuelt ønsker at være 

Kaptain for et hold! Har du spørgsmål til det, er du velkommen til at kontakte 

mig, Kent, eller Heidi. Hvis du svarer ja, vil du under alle omstændigheder blive 

kontaktet, inden vi tilmelder holdene medio januar. 

 

På klubbens hjemmeside kan du finde info om Regionsgolf, det er også her du 

kan finde kontakt info på Heidi og Kent. For yderligere info kig på hjemmesiden 

for Regionsgolf www.rgd.dk 

 

Tilmeldingen er åben i Golfbox, under klubturneringer  

Sidste frist for tilmelding er 2. januar 2026 og det er vigtigt at denne dato 

overholdes, da det er her vi melder ind til Regionsgolf Danmark.  
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Nyt fra restauranten  
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Udmeldelse & ændring i medlemskab  
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Skal du skifte eller opsige dit 

medlemskab, så husk at der er 

sidste frist for ændringer den 

15. december 2025.   
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